Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ШУÖМ

	от
	 30  сентября
	2021г.
	№
	40/09

с. Койгородок

Об установлении категории земель

земельного участка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», законом Республики Коми от 28.06.2005 № 59-РЗ «О регулировании некоторых вопросов в области земельных отношений», Постановлением администрации МР «Койгородский» от 28.10.2010 № 31/10 «Об утверждении схемы территориального планирования МР «Койгородский» и правилами землепользования и застройки муниципальных образований сельских поселений  МО МР «Койгородский», утвержденных Решением Совета муниципального района «Койгородский» от 15.03.2017 № V-16/107 «Об утверждении проектов правил землепользования и застройки и генеральных планов сельских поселений МО МР «Койгородский»,
администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Установить категорию земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, земельному участку с кадастровым номером 11:02:0000000:15, площадью 3094010,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Коми, Койгородский район, вид разрешенного использования: под государственными автомобильными дорогами общего пользования и дорожными сооружениями.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский» и размещению на официальном сайте муниципального района «Койгородский».

И.о. руководителя администрации

МР «Койгородский»                                                                             Т.А. Жабская